



انتخابات اسفند عرصه دیگری برای زورآزمایی ما در برابر دشمن است

امام جمعه تبریز گفت: انتخابات اسفند عرصه دیگری برای زورآزمایی ما در برابر دشمن است.

امام جمعه تبریز گفت: انتخابات اسفند عرصه دیگری برای زورآزمایی ما در برابر دشمن است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به اینکه به موعود و میعادگاه انتخابات نزدیک می شویم، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب در دیدار با ائمه جمعه به ضرورت میدان داری مردم تاکید کردند و فرمودند که وظیفه نخبگان و خواص اقامه نماز جمعه ایجاد بستر برای حضور مردم در عرصه های مختلف از جمله انتخابات است.

وی افزود: از ابتدای انقلاب جریانهای سعی داشتند تا مردم را ناامید کنند و حضور مردم در معادلات جامعه را کمزنگ کنند ولی بر اساس تلاش بی وقفه امامین انقلاب مردم عزیز و فعال ما در اداره حکومت بودند.

امام جمعه تبریز بیان کرد: امام راحل (ره) همواره سعی کردند تا اهمیت و نقش مردم از آنها سلب نشود و مردم در همه عرصه ها نقش آفرین باشند و اینگونه نیز است.

وی با تاکید بر اینکه اطلاعات بزرگی از جمله اطلاعات در زمان کرونا وجود دارد که ما این مشکل را با نقش آفرینی خود مردم حل کردیم، افزود: نقش آفرینی مردم در وسط میدان صحنه های پرافتخاری از تبلور مردم سالاری دینی را رقم زده است.

نماینده ولی فقیه در استان خاظر نشان کرد: حضور مردم در راهپیمایی ها و نماز جمعه ها و تشییع جنازه پیکر شهدا و حرکت جهادی در تمام عرصه های کشور و رفع محرومیت نشانه ای از حضور همیشگی و مستمر مردم در دفاع از انقلاب و ارزش های آن است.

وی ادامه داد: حضور در پای صندوق های رأی برای دو انتخابات مهم و سرنوشت ساز می تواند به تقویت ایران قوی کمک کند و زمینه ساز حل مشکلات و تحول در کشور باشد.

وی افزود: انتخابات پرشکوه قدرت و امنیت ملی را به ارمغان می آورد؛ حضور قوی در انتخابات قدرت آفرین است و حضور و میدان داری مردم از مؤلفه اصلی قدرت جمهوری اسلامی ایران شمرده می شود.

نماینده ولی فقیه در استان بیان داشت: در اسفند ماه این مؤلفه قدرت یعنی مردم با حضور حداکثری خود تمام محاسبات دشمن را به هم خواهند زد.

وی متذکر شد: اما تیریزی های قهرمان و آذربایجان شجاع امیدواریم همانطور که در تمام موارد پیشگام و پیشتاز بودید در شرکت در انتخابات نیز با حداکثر مشارکت نسبت به سایر استان ها در درجه اول قرار بگیرید تا به عنوان شهر اولین ها بار دیگر به اثبات برسید.

امام جمعه تبریز در ادامه عملیات موشکی ایران علیه تروریست ها در بامداد روز سه شنبه در اربیل عراق و گروهک های تروریستی در سوریه را مورد اشاره قرار داد و گفت: این عملیات ترکیبی را نه تنها به یک تمرین بلکه باید قدرت نمایی یگان موشکی جمهوری اسلامی ایران باید نامید.

وی اضافه کرد: این عملیات یک الگوی متفاوت از طرف جمهوری اسلامی ایران بود و این نیز به دلیل استفاده از موشک های زیاد نیست بلکه به دلیل شلیک از نقاط مختلف کشور به سمت اهداف چندگانه می باشد.

آل هاشم با تاکید بر اینکه حجم و گستردگی عملیات اخیر سپاه پاسداران موجب غافلگیری دشمن در چند جبهه شده است، گفت: هدف گیری نقطه ای موشک های سپاه پاسداران مرحله جدیدی از بازدارندگی ایران را به نمایش گذاشت.

وی اذعان داشت: پیام ایران روشن و واضح است؛ ایران از مرحله پاسخ از زمان و مکان عبور کرده است و هر موقع و از هر نقطه اراده کند دشمن را سرکوب می کند.

نماینده ولی فقیه در استان متذکر شد: این عملیات یک پیام بزرگ دارد و آن این است که ایران با هیچ تهاجمی علیه کشورش مماشات نخواهد کرد و بدون لکنت تهدیدات را پاسخ خواهد داد.

وی ادامه داد: این درس بزرگی است که امام راحل (ره) به ما آموخت و آن هنر نترسیدن از غیر خداست؛ و الحمدلله ایران نشان داد که برخلاف تصور دشمن همیشه متقاعد به قواعد بازی نیست و عملیات ۲۶ دی و حمله با بالستیک دوربرد به اهداف بسیار دوردست برای رژیم صهیونیستی و هوادار این رژیم معنادار و حامل پیام بود.

نماینده ولی فقیه در استان تصریح کرد: مقامات کشورمان بارها تاکید کرده اند که ما به دنبال گسترش و جنگ نیستیم ولی در امنیت کشورمان نیز با احدی تعارف نداریم.

وی تاکید کرد: ما همه این قدرت را مدیون رهبر معظم انقلاب می دانیم و مدیون فرماندهی هوشمندانه ایشان هستیم که نیروهای مسلح را به خوبی هدایت کردند و امروز پدافند هوایی رزمایشی به این بزرگی اجرا کرد.